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Toimintakertomus

1. Yleistä

Hämeen Virkistysalueyhdistys on Hämeen kuntien yhteenliittymä. Yhdistyksen tarkoituksena
on turvata ja kehittää sekä maakunnan oman väestön, että tänne suuntautuvien
matkailijoiden virkistysmahdollisuuksia sekä säilyttää ja vaalia maakunnan luonnon ja
maiseman omaleimaisuutta.

2. Virkistysalueiden toteutus ja ylläpito

Alueiden ylläpidosta vastaa pääsääntöisesti sijaintikunta. Uusia maanhankinta-asioita ei
vuoden aikana ilmennyt.

3. Reittien toteutus ja ylläpito

Reitistöjen ja taukopaikkojen ylläpito ja huolto on sijaintikunnan vastuulla. Hoitoa
koordinoidaan yhdyshenkilöverkoston kautta. Vuoden 2020 aikana keskityttiin reitistön
perusylläpitoon, rakenteet ovat kohtalaisen hyvässä kunnossa. Uusia reittiosuuksia ei
rakennettu.

Metsähallituksen toteuttamassa Kanta- ja Päijät-Hämeen luontokohteiden ja reitistöjen
kehittämishankkeessa suunnataan toimenpiteitä myös Ilvesreitille. Suoraan ilvesreitille
kohdistuvat mm. seuraavat toimenpiteet:

Ilvesvaellusreitistön keskeisten
lähtöpisteiden opastuksen parantaminen ja
reittiviitoituksen kehittäminen.

Opastuskatokset ja -taulut lähtöpisteisiin (18
kpl), viittaryhmät (48 kpl), opastetolpat ja
-merkit (61 km)

Ilvesvaellusreitistön lähtöpisteiden
pysäköintialueiden laajentamiset ja
parantamiset (Melkutin, Pääjärvi, Kivijärvi,
Onkimaa, Hämeenlinna).

Pysäköintialueiden laajentamiset, kunnostukset
ja opasteet

Ilvesreitille kohdistuvat toimenpiteet toteutetaan pääasiassa vuoden 2021 aikana. Lisäksi
rakenteita parannetaan ja kehitetään mm. Liesjärven ja Torronsuon kansallispuistoissa sekä
Komion ja Melkuttimien alueilla. Yhdistys on suunnitteluvaiheesta lähtien ollut hankkeessa
mukana.

4. Luontovirkistyksen ja -matkailun edistäminen ja markkinointi

Kestävää hevosmatkailua kehitetään yhdessä HAMK:n kestävä hevosmatkailuhankkeen
kanssa. Yhdistys on mukana hankkeen ohjausryhmässä maakuntaliiton kautta.

Koronapandemia peruutti kaikki messut ja tapahtumat kesältä 2020.
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Yhdistyksen soutuvene oli viidettä kesää Vanajavesikeskuksen kautta Hämeenlinnassa kesää
viettävien lainapaattina. Venettä säilytettiin Virvelinrannassa mistä pientä panttia vastaan
veneen sai lainaan kolmeksi tunniksi kerrallaan. Viime kesänä veneen kysyntä jälleen kerran
ylitti tarjonnan.

Yhdistyksen alueet ja reitit ovat löydettävissä yhdistyksen omilla sivuilla,
www.hameenvirkistysalueyhdistys.fi, yhdistyksen ulkoilukartta- ja luontomatkailusivuston
www.luontoonhame.fi- sivustolla, Metsähallituksen www.luontoon.fi- palvelussa. Reitit ja
kohteet ovat myös LIPAS- palvelussa sekä sen kautta ne näkyvät myös Retkikartalla,
Finterestissä sekä Paikkatietoikkunassa.

Retkipaikka- blogissa on tarinoita niin yhdistyksen alueelta kuin monilta muiltakin Hämeen
luontokohteilta. Retkipaikkaan on kustannettu lisää tarinoita mm. hankkeiden ja kuntien
toimesta. Retkipaikan Kanta-Hämeestä kertovat tarinat löytyvät osoitteesta:

https://retkipaikka.fi/vapaa/kanta-hame/

5. Yhdistyksen hallinto ja jäsenet v. 2020

Hallinto

Hallitus kokoontui neljä kertaa ja yhdistyskokous pidettiin kahdesti. Hallituksen lokakuun
kokouksessa suunniteltiin yhdistyksen tulevaisuutta ja päätettiin tehdä syyskokoukselle
ehdotus, että yhdistys palkkaisi itselleen kokopäivätoimisen asiamiehen, jonka
tehtävänkuvaan kuuluisi mm: Yhdistyksen kokousten järjestelyt (hallitus +
yhdistyskokoukset). ”Retkeilevä bloggaaja/somevaikuttaja, joka hallitsee sosiaalisen median

https://retkipaikka.fi/vapaa/kanta-hame/
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työkalut, luontomatkailun ilosanoman levittäminen.” Kanta-Hämeen luontokohteiden esittely
ja tarinallistaminen someen. Yhteydenpito kuntiin, Metsähallitukseen ja muihin virkistys- ja
luontomatkailun toimijoihin. Yhteydenpito maanomistajien kanssa. Yhdistyksen esitteiden,
nettisivujen, karttapalvelun ja karttojen ylläpito ja kehittäminen.

Vuosi 2021 olisi ollut siirtymävaihe, minkä aikana toiminnot olisi järjestetty niin, että uusi
asiamies olisi voinut aloittaa toimessaan kesän 2021 jälkeen. Tätä esitystä ei kuitenkaan
hyväksytty syyskokouksessa, vaan yhdistyskokous päätti että:

- Jäsenmaksuosuudet eivät saa kasvaa, vaan ne tulee pitää saman suuruisina kuin
aiemminkin eli 30 000€/vuosi yhteensä.

- Talousarvio 2021 laaditaan vuoden 2020 talousarvion kaltaiseksi.
- Vuosien 2022 ja 2023 taloussuunnitelmat jätetään avoimiksi.
- Yhdistykselle ei palkata asiamiestä vuonna 2021, vaan vuosi 2021 toimitaan samalla

mallilla kuin aiemminkin.
- Vuoden 2021 aikana kartoitetaan laajalla kokoonpanolla vaihtoehtoja yhdistyksen

tulevaksi toimintamalliksi.

Henkilöstöresurssien käytössä toteutettiin Hämeen liiton ja virkistysalueyhdistyksen
toiminnan nykyistä mallia, jossa yhdistyksen henkilöstö on Hämeen liiton palveluksessa.
Yhdistyksen asiamiehenä toimi Paula Mustonen, kirjanpidosta ja maksuliikenteestä vastasi
Auli Hieta. Yhdistyksen tilintarkastuksesta 2019 vastasi BDO Oy tilintarkastajana Nina
Nieminen.

Jäsenistö

Maakunnan kaikki kunnat ovat yhdistyksen jäseniä.


